
  

UCHWAŁA NR  XX/31/08
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ust. 2 pkt. 9 litery d,e i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i  Nr 214,  poz.  1806; z  2003 r.  Nr 80,  poz.  717 i  Nr 162,  poz.  1568;  z 2004r.  Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.  974, Nr 173, poz.  1218)  oraz art.  184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) 
Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje:

§1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2008 
na kwotę + 217 976 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2008 
na kwotę + 217 976 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Z planu zmiany wydatków, o którym mowa w ust. 1, wyodrębnia się:
1) wydatki bieżące w kwocie + 325 716 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości + 218 976 zł, 
b) dotacje w wysokości + 73 290 zł zgodnie z załącznikiem nr 6,

2) wydatki majątkowe w kwocie – 107 740 zł, w tym w szczególności:
a) nakłady na inwestycje w wysokości – 160 740 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,
b) dotacje w wysokości + 53 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7,

§3. Wprowadza  się  zmiany  w  planie  nakładów  na  inwestycje  na  rok  2008  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§4. Wprowadza się nowy plan wieloletnich programów inwestycyjnych Gminy Koluszki 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§5. Wprowadza się nowy plan przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5,

§6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na kwotę + 126 290 zł na rok 2008, w tym:
1) w planie dotacji przedmiotowych w kwocie  + 73 290 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6, 

w szczególności dla:
a) zakładu  budżetowego  –  Zakład  Usług  Komunalnych  w  Koluszkach  w  wysokości  

+ 60 000 zł,
b) zakładów budżetowych – przedszkola – w wysokości + 13 290 zł,



2) w planie  dotacji  celowych  na  dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji  w kwocie 
+ 53 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, w szczególności dla:
a) pozostałe dotacje w wysokości + 53 000 zł.

§7.  Wprowadza  się  zmiany  w  planie  rezerw  budżetu  Gminy  Koluszki  na  rok  2008 
na kwotę – 63 174 zł  zgodnie z załącznikiem nr 8, w tym:
1) w planie rezerw celowych na kwotę – 63 174 zł

§8.1.  Ustala  się  planowany  deficyt  w  kwocie  8 109  297  zł,  zgodnie  z  załącznikiem 
nr 9.

2.  Źródłami  pokrycia  planowanego  deficytu,  o  którym  mowa  w ust.  1,  są  przychody 
pochodzące z :
a) kredytów w kwocie 5 919 103 zł,
b) wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 190 194 zł.

§9. 1. Ustala się plan przychodów w kwocie 8 717 430 zł.
2. Ustala się plan rozchodów w kwocie 608 133 zł.
3. Wielkość przychodów oraz źródła  ich pozyskania  a także  wielkość rozchodów określa 
załącznik nr 9.

§10. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne 
wraz z jego spłatą zgodnie z załącznikiem nr 10.

§11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 800.000 zł,
2) zaciągania zobowiązań:
a) na finansowanie wydatków do wysokości kwot zapisanych w budżecie na rok 2008,
b) na  finansowanie  wydatków  ujętych  w  planie  wieloletnich  programów  inwestycyjnych 

Gminy Koluszki na lata 2008-2010 do wysokości 58 838 970 zł,
c) z  tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  następnym  jest  niezbędna  dla  zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym.
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku 

prowadzącym obsługę budżetu Gminy Koluszki.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koluszki

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.


